
Příloha č. 5 k Vnitrooreanizačnisměrnici pro vedeníúčetnictvíměsta

OBJEDNÁVKA č. 81/2021

Dodavatel: Ampér Savings, a.s.
IČO: 01428357
Název: Ampér Savings, a.s.
Vídeňská 134/102, Brno 61900

Odběratel
IČO: 00283193
DIČ: CZ00283193

Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2
693 17 H
Vyřizuje:
Telefon:

Vyřizuje: Ing. Zdeněk Bílený
Telefon: +420 737769704

Cena celkem
bez DPH
58.900,-

Popis

Objednáváme u Vás tímto instalaci nového osvětlení montážní dílny, dle Vaší nabídky,
kteráje přiložená k objednávce

Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře.

DPH 12.369,-Datum vystavení objednávky: 29.3.2021
Datum požadovaného dodání: O

R; zítkéJfPodrobnosti platby:
* Hotově
* Na účet
Číslo výdajového účtu Města
Hustopeče

1382158309/0800 i/

Potměšilové H edDr.
Starostka

Část II. - Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetnictví Města Hustopeče - před vznikem závazku

Zadal:Rozpočtové krytí:
PoznámkaKčORGORJUZPolOdPa

273

ce:

®

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku
Datum:
Podpis příkazce operace
Ivan Chrastina

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku čtu:

Datum:
Podpis správce rozpočtu:

Objednávku akceptujeme, v Brně dne

' lis
Podpis a razítko :

Ajk*VSavin

£iS 00 Brno
1Č: 014 28 357


